
Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 / Ana Ferreira Diniz Rezende

Feminina / 1 / 10:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Para de Minas CRF 250F

55

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:25:56 +171010:23:02 2m54s 3 º3 º

2 Tmp 4 0.000 10:35:21 +4010:35:14 7s 2 º1 º

3 Tmp 9 2.390 10:42:02 +41010:41:18 44s 1 º1 º

5 Tmp 12 0.240 10:46:17 0010:46:14 3s 1 º2 º

6 Tmp 12 0.870 10:48:48 +37010:48:08 40s 1 º1 º

7 Tmp 16 1.670 10:56:45 0010:56:47 2s 1 º2 º

8 Tmp 20 2.900 11:02:01 +43011:01:15 46s 1 º2 º

9 Tmp 22 4.210 11:08:56 0011:08:54 2s 1 º2 º

100 Tmp 23 6.250 11:13:29 +41011:12:45 44s 1 º1 º

12 Tmp 25 0.350 11:19:52 +58011:18:51 1m01s 1 º1 º

13 Tmp 26 1.360 11:22:46 +77011:21:26 1m20s 1 º1 º

14 Tmp 29 3.120 11:26:01 +23011:25:35 26s 1 º1 º

15 Tmp 29 3.590 11:26:56 +22011:26:31 25s 1 º1 º

16 Tmp 35 4.950 11:33:58 +18011:33:37 21s 1 º1 º

17 Tmp 35 5.330 11:35:17 +35011:34:39 38s 1 º1 º

20 Tmp 37 1.410 11:44:12 +27011:43:42 30s 1 º1 º

21 Tmp 39 3.620 11:50:07 +30011:49:34 33s 1 º1 º

22 Tmp 40 4.620 11:53:48 +99011:52:06 1m42s 1 º1 º

726Total PPNum 55 25PG3PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 11:56:04 +3011:55:58 6s 1 º1 º

24 Tmp 43 6.270 11:59:02 +13011:58:46 16s 1 º1 º

25 Tmp 45 6.590 12:01:28 0012:01:27 1s 1 º1 º

26 Tmp 50 0.870 12:14:33 +90012:13:00 1m33s 1 º2 º

27 Tmp 55 2.960 12:20:16 +120012:18:13 2m03s 1 º2 º

28 Tmp 58 3.880 12:23:27 +74012:22:10 1m17s 1 º1 º

29 Tmp 60 4.870 12:27:57 +210012:24:24 3m33s 1 º2 º

30 Tmp 61 5.310 12:30:25 +292012:25:30 4m55s 2 º2 º

31 Tmp 63 5.520 12:30:55 +174012:27:58 2m57s 2 º2 º

32 Tmp 69 7.570 12:40:58 +258012:36:37 4m21s 2 º2 º

33 Tmp 71 7.810 12:41:30 +16012:41:11 19s 2 º2 º

34 Tmp 74 8.560 12:45:07 +110012:43:14 1m53s 2 º1 º

35 Tmp 79 0.410 12:48:04 +63012:46:58 1m06s 2 º1 º

36 Tmp 83 6.090 13:00:14 0013:00:11 3s 2 º1 º

37 Tmp 87 8.190 13:06:58 +33013:06:22 36s 2 º2 º

38 Tmp 90 0.000 13:10:18 0013:10:16 2s 2 º2 º

39 Tmp 94 1.870 13:15:11 +10013:14:58 13s 2 º1 º

40 Tmp 95 3.200 13:19:45 +18013:19:24 21s 2 º1 º

41 Tmp 99 4.450 13:27:31 +88013:26:00 1m31s 2 º2 º

42 Tmp 101 6.110 13:33:07 +34013:32:30 37s 1 º1 º

43 Tmp 103 8.050 13:39:56 0013:39:58 2s 1 º2 º

1606Total PPNum 55 25PG4PCZ0PenEtapa B

1nº 726A 2332Tot PP 1º1ºPP 1606 1ºPPB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 / Gustavo Lopes

GPS / 1 / 10:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Carmo do Rio Claro Crf 250

58

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:25:32 0010:25:32 0s 6 º6 º

2 Tmp 4 0.000 10:38:04 +17010:37:44 20s 7 º9 º

3 Tmp 9 2.390 10:45:21 +90010:43:48 1m33s 2 º2 º

5 Tmp 12 0.240 10:52:59 +252010:48:44 4m15s 8 º9 º

6 Tmp 12 0.870 10:56:27 +346010:50:38 5m49s 9 º9 º

7 Tmp 16 1.670 11:00:24 +64010:59:17 1m07s 9 º9 º

8 Tmp 20 2.900 11:04:21 +33011:03:45 36s 9 º4 º

9 Tmp 22 4.210 11:11:32 +5011:11:24 8s 9 º8 º

100 Tmp 23 6.250 11:18:35 +197011:15:15 3m20s 9 º9 º

12 Tmp 25 0.350 11:22:25 +61011:21:21 1m04s 9 º8 º

13 Tmp 26 1.360 11:25:34 +95011:23:56 1m38s 8 º8 º

14 Tmp 29 3.120 11:28:43 +35011:28:05 38s 8 º8 º

15 Tmp 29 3.590 11:29:33 +29011:29:01 32s 8 º8 º

16 Tmp 35 4.950 11:36:38 +28011:36:07 31s 8 º8 º

17 Tmp 35 5.330 11:37:53 +41011:37:09 44s 8 º8 º

20 Tmp 37 1.410 11:46:40 +25011:46:12 28s 8 º5 º

21 Tmp 39 3.620 11:52:05 0011:52:04 1s 8 º2 º

22 Tmp 40 4.620 11:56:06 +87011:54:36 1m30s 8 º7 º

1405Total PPNum 58 13PG2PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 11:57:14 -213011:58:28 1m14s 8 º8 º

24 Tmp 43 6.270 12:03:04 +105012:01:16 1m48s 7 º7 º

25 Tmp 45 6.590 12:04:15 +15012:03:57 18s 7 º7 º

26 Tmp 50 0.870 12:15:38 +5012:15:30 8s 7 º5 º

27 Tmp 55 2.960 12:22:51 +125012:20:43 2m08s 7 º6 º

28 Tmp 58 3.880 12:25:07 +24012:24:40 27s 7 º4 º

29 Tmp 60 4.870 12:33:56 +419012:26:54 7m02s 6 º6 º

30 Tmp 61 5.310 12:34:53 +410012:28:00 6m53s 6 º6 º

31 Tmp 63 5.520 12:27:13 -576012:30:28 3m15s 6 º6 º

32 Tmp 69 7.570 12:48:56 +586012:39:07 9m49s 6 º5 º

33 Tmp 71 7.810 12:51:15 +451012:43:41 7m34s 5 º5 º

34 Tmp 74 8.560 13:05:01 +900012:45:44 19m17s 5 º5 º

35 Tmp 79 0.410 13:08:05 +900012:49:28 18m37s 5 º5 º

36 Tmp 83 6.090 13:15:48 +784013:02:41 13m07s 5 º4 º

37 Tmp 87 8.190 13:20:33 +698013:08:52 11m41s 5 º4 º

38 Tmp 90 0.000 13:22:37 +588013:12:46 9m51s 5 º4 º

39 Tmp 94 1.870 13:28:08 +637013:17:28 10m40s 5 º4 º

40 Tmp 95 3.200 13:33:08 +671013:21:54 11m14s 5 º5 º

41 Tmp 99 4.450 13:37:59 +566013:28:30 9m29s 5 º5 º

42 Tmp 101 6.110 13:44:25 +562013:35:00 9m25s 5 º5 º

43 Tmp 103 8.050 13:47:54 +323013:42:28 5m26s 5 º5 º

9558Total PPNum 58 16PG0PCZ0PenEtapa B

1nº 1405A 10963Tot PP 5º8ºPP 9558 5ºPPB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 / Mariana Silveira Coutinho

Feminina / 2 / 10:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Juiz de Fora _ Mg CRF 230

59

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:25:57 +142010:23:32 2m25s 2 º2 º

2 Tmp 4 0.000 10:35:59 +12010:35:44 15s 1 º2 º

3 Tmp 9 2.390 10:43:32 +101010:41:48 1m44s 2 º2 º

5 Tmp 12 0.240 10:46:43 0010:46:44 1s 2 º1 º

6 Tmp 12 0.870 10:49:47 +66010:48:38 1m09s 2 º2 º

7 Tmp 16 1.670 10:57:18 0010:57:17 1s 2 º1 º

8 Tmp 20 2.900 11:02:27 +39011:01:45 42s 2 º1 º

9 Tmp 22 4.210 11:09:24 0011:09:24 0s 2 º1 º

100 Tmp 23 6.250 11:14:33 +75011:13:15 1m18s 2 º2 º

12 Tmp 25 0.350 11:22:42 +198011:19:21 3m21s 2 º2 º

13 Tmp 26 1.360 11:26:12 +253011:21:56 4m16s 2 º2 º

14 Tmp 29 3.120 11:29:57 +229011:26:05 3m52s 2 º2 º

15 Tmp 29 3.590 11:30:42 +218011:27:01 3m41s 2 º2 º

16 Tmp 35 4.950 11:34:41 +31011:34:07 34s 2 º2 º

17 Tmp 35 5.330 11:36:03 +51011:35:09 54s 2 º2 º

20 Tmp 37 1.410 11:45:04 +49011:44:12 52s 2 º2 º

21 Tmp 39 3.620 11:51:44 +97011:50:04 1m40s 2 º2 º

22 Tmp 40 4.620 11:56:01 +202011:52:36 3m25s 2 º2 º

1763Total PPNum 59 22PG3PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 11:57:12 +41011:56:28 44s 2 º2 º

24 Tmp 43 6.270 12:00:47 +88011:59:16 1m31s 2 º2 º

25 Tmp 45 6.590 12:02:03 +3012:01:57 6s 2 º2 º

26 Tmp 50 0.870 12:13:33 0012:13:30 3s 2 º1 º

27 Tmp 55 2.960 12:20:37 +111012:18:43 1m54s 2 º1 º

28 Tmp 58 3.880 12:25:22 +159012:22:40 2m42s 2 º2 º

29 Tmp 60 4.870 12:27:44 +167012:24:54 2m50s 2 º1 º

30 Tmp 61 5.310 12:28:41 +158012:26:00 2m41s 1 º1 º

31 Tmp 63 5.520 12:29:10 +39012:28:28 42s 1 º1 º

32 Tmp 69 7.570 12:40:57 +227012:37:07 3m50s 1 º1 º

33 Tmp 71 7.810 12:41:36 -6012:41:41 5s 1 º1 º

34 Tmp 74 8.560 12:45:56 +129012:43:44 2m12s 1 º2 º

35 Tmp 79 0.410 12:50:59 +208012:47:28 3m31s 1 º2 º

36 Tmp 83 6.090 13:01:11 +27013:00:41 30s 1 º2 º

37 Tmp 87 8.190 13:07:27 +32013:06:52 35s 1 º1 º

38 Tmp 90 0.000 13:10:47 0013:10:46 1s 1 º1 º

39 Tmp 94 1.870 13:16:08 +37013:15:28 40s 1 º2 º

40 Tmp 95 3.200 13:20:38 +41013:19:54 44s 1 º2 º

41 Tmp 99 4.450 13:27:28 +55013:26:30 58s 1 º1 º

42 Tmp 101 6.110 13:34:24 +81013:33:00 1m24s 2 º2 º

43 Tmp 103 8.050 13:40:27 0013:40:28 1s 2 º1 º

1609Total PPNum 59 22PG3PCZ0PenEtapa B

2nº 1763A 3372Tot PP 2º2ºPP 1609 2ºPPB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 / Carlos Eduardo Bocardi

GPS / 3 / 10:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lambari CRF 250F

60

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:26:40 +5010:26:32 8s 7 º7 º

2 Tmp 4 0.000 10:38:55 +8010:38:44 11s 5 º5 º

3 Tmp 9 2.390 10:47:00 +129010:44:48 2m12s 4 º4 º

5 Tmp 12 0.240 10:49:44 0010:49:44 0s 2 º4 º

6 Tmp 12 0.870 10:52:06 +25010:51:38 28s 1 º4 º

7 Tmp 16 1.670 11:00:15 0011:00:17 2s 1 º3 º

8 Tmp 20 2.900 11:04:52 +4011:04:45 7s 1 º1 º

9 Tmp 22 4.210 11:12:24 0011:12:24 0s 1 º5 º

100 Tmp 23 6.250 11:16:38 +20011:16:15 23s 1 º1 º

12 Tmp 25 0.350 11:22:48 +24011:22:21 27s 1 º1 º

13 Tmp 26 1.360 11:25:01 +2011:24:56 5s 1 º1 º

14 Tmp 29 3.120 11:29:02 0011:29:05 3s 1 º3 º

15 Tmp 29 3.590 11:30:00 0011:30:01 1s 1 º5 º

16 Tmp 35 4.950 11:37:08 0011:37:07 1s 1 º4 º

17 Tmp 35 5.330 11:38:10 0011:38:09 1s 1 º3 º

20 Tmp 37 1.410 11:48:25 +70011:47:12 1m13s 1 º8 º

21 Tmp 39 3.620 11:54:03 +56011:53:04 59s 1 º8 º

22 Tmp 40 4.620 11:56:50 +71011:55:36 1m14s 1 º5 º

414Total PPNum 60 25PG7PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 11:59:31 0011:59:28 3s 3 º3 º

24 Tmp 43 6.270 12:03:39 +80012:02:16 1m23s 6 º6 º

25 Tmp 45 6.590 12:04:58 0012:04:57 1s 6 º4 º

26 Tmp 50 0.870 12:16:28 0012:16:30 2s 6 º3 º

27 Tmp 55 2.960 12:25:38 +232012:21:43 3m55s 6 º8 º

28 Tmp 58 3.880 12:27:18 +95012:25:40 1m38s 6 º6 º

29 Tmp 60 4.870 --:--:-- +1800012:27:54 7 º10 º

30 Tmp 61 5.310 --:--:-- +1800012:29:00 8 º10 º

31 Tmp 63 5.520 12:29:12 -399012:31:28 2m16s 7 º5 º

32 Tmp 69 7.570 13:09:33 +900012:40:07 29m26s 7 º7 º

33 Tmp 71 7.810 13:11:44 +900012:44:41 27m03s 7 º6 º

34 Tmp 74 8.560 13:18:45 +1800012:46:44 32m01s 7 º9 º

35 Tmp 79 0.410 13:23:32 +1800012:50:28 33m04s 7 º9 º

36 Tmp 83 6.090 13:32:00 +900013:03:41 28m19s 7 º6 º

37 Tmp 87 8.190 --:--:-- +1800013:09:52 7 º9 º

38 Tmp 90 0.000 --:--:-- +1800013:13:46 7 º9 º

39 Tmp 94 1.870 --:--:-- +1800013:18:28 7 º9 º

40 Tmp 95 3.200 --:--:-- +1800013:22:54 7 º9 º

41 Tmp 99 4.450 --:--:-- +1800013:29:30 7 º9 º

42 Tmp 101 6.110 --:--:-- +1800013:36:00 7 º9 º

43 Tmp 103 8.050 --:--:-- +1800013:43:28 7 º9 º

23306Total PPNum 60 14PG3PCZ0PenEtapa B

3nº 414A 23720Tot PP 7º1ºPP 23306 7ºPPB Col.

08/jun/2022  4hr11min (v8.69) pagina 4/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Geraldo Vilar Cavalcanti

GPS / 4 / 10:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
61

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:27:05 0010:27:02 3s 4 º4 º

2 Tmp 4 0.000 10:39:12 0010:39:14 2s 1 º2 º

3 Tmp 9 2.390 10:45:21 0010:45:18 3s 1 º1 º

5 Tmp 12 0.240 10:52:52 +155010:50:14 2m38s 3 º7 º

6 Tmp 12 0.870 10:55:26 +195010:52:08 3m18s 6 º8 º

7 Tmp 16 1.670 11:01:15 +25011:00:47 28s 6 º6 º

8 Tmp 20 2.900 11:05:48 +30011:05:15 33s 4 º3 º

9 Tmp 22 4.210 11:12:52 0011:12:54 2s 4 º4 º

100 Tmp 23 6.250 11:17:30 +42011:16:45 45s 4 º3 º

12 Tmp 25 0.350 11:23:33 +39011:22:51 42s 4 º4 º

13 Tmp 26 1.360 11:26:34 +65011:25:26 1m08s 4 º6 º

14 Tmp 29 3.120 11:29:44 +6011:29:35 9s 4 º6 º

15 Tmp 29 3.590 11:30:34 0011:30:31 3s 4 º4 º

16 Tmp 35 4.950 11:37:40 0011:37:37 3s 4 º3 º

17 Tmp 35 5.330 11:38:56 +14011:38:39 17s 4 º5 º

20 Tmp 37 1.410 11:48:38 +53011:47:42 56s 4 º7 º

21 Tmp 39 3.620 11:54:25 +48011:53:34 51s 6 º7 º

22 Tmp 40 4.620 11:57:50 +101011:56:06 1m44s 6 º8 º

773Total PPNum 61 15PG6PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 12:00:15 +14011:59:58 17s 7 º7 º

24 Tmp 43 6.270 12:03:01 +12012:02:46 15s 5 º4 º

25 Tmp 45 6.590 12:05:25 0012:05:27 2s 5 º3 º

26 Tmp 50 0.870 12:17:15 +12012:17:00 15s 5 º8 º

27 Tmp 55 2.960 12:25:24 +188012:22:13 3m11s 5 º7 º

28 Tmp 58 3.880 12:27:32 +79012:26:10 1m22s 5 º5 º

29 Tmp 60 4.870 12:29:30 +63012:28:24 1m06s 4 º3 º

30 Tmp 61 5.310 12:31:26 +113012:29:30 1m56s 3 º2 º

31 Tmp 63 5.520 12:32:22 +21012:31:58 24s 3 º3 º

32 Tmp 69 7.570 12:42:51 +131012:40:37 2m14s 2 º3 º

33 Tmp 71 7.810 12:45:19 +5012:45:11 8s 2 º2 º

34 Tmp 74 8.560 12:49:10 +113012:47:14 1m56s 2 º3 º

35 Tmp 79 0.410 12:52:05 +64012:50:58 1m07s 2 º2 º

36 Tmp 83 6.090 13:04:18 +4013:04:11 7s 2 º2 º

37 Tmp 87 8.190 13:10:42 +17013:10:22 20s 2 º1 º

38 Tmp 90 0.000 13:14:18 0013:14:16 2s 2 º1 º

39 Tmp 94 1.870 13:19:04 +3013:18:58 6s 2 º2 º

40 Tmp 95 3.200 13:23:09 -36013:23:24 15s 2 º2 º

41 Tmp 99 4.450 13:29:52 -15013:30:00 8s 2 º1 º

42 Tmp 101 6.110 13:36:07 -60013:36:30 23s 2 º1 º

43 Tmp 103 8.050 13:43:56 0013:43:58 2s 2 º3 º

950Total PPNum 61 22PG3PCZ0PenEtapa B

4nº 773A 1723Tot PP 2º6ºPP 950 2ºPPB Col.

08/jun/2022  4hr11min (v8.69) pagina 5/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

64 / Antonio Marcos Batista Tonho

GPS / 6 / 10:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
64

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:28:03 0010:28:02 1s 3 º3 º

2 Tmp 4 0.000 10:40:22 +5010:40:14 8s 3 º4 º

3 Tmp 9 2.390 10:49:14 +173010:46:18 2m56s 5 º9 º

5 Tmp 12 0.240 10:51:13 0010:51:14 1s 4 º3 º

6 Tmp 12 0.870 10:53:35 +24010:53:08 27s 4 º3 º

7 Tmp 16 1.670 11:01:57 +7011:01:47 10s 3 º4 º

8 Tmp 20 2.900 11:10:24 +246011:06:15 4m09s 5 º8 º

9 Tmp 22 4.210 11:14:02 +5011:13:54 8s 5 º7 º

100 Tmp 23 6.250 11:18:33 +45011:17:45 48s 5 º5 º

12 Tmp 25 0.350 11:24:28 +34011:23:51 37s 5 º3 º

13 Tmp 26 1.360 11:27:24 +55011:26:26 58s 6 º4 º

14 Tmp 29 3.120 11:30:36 0011:30:35 1s 6 º2 º

15 Tmp 29 3.590 11:31:33 0011:31:31 2s 6 º3 º

16 Tmp 35 4.950 11:38:48 +8011:38:37 11s 6 º6 º

17 Tmp 35 5.330 11:40:03 +21011:39:39 24s 6 º6 º

20 Tmp 37 1.410 11:48:46 +1011:48:42 4s 5 º3 º

21 Tmp 39 3.620 11:55:21 +44011:54:34 47s 5 º6 º

22 Tmp 40 4.620 11:58:11 +62011:57:06 1m05s 5 º4 º

730Total PPNum 64 16PG4PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 12:00:58 0012:00:58 0s 2 º2 º

24 Tmp 43 6.270 12:04:15 +26012:03:46 29s 4 º5 º

25 Tmp 45 6.590 12:06:28 0012:06:27 1s 4 º2 º

26 Tmp 50 0.870 12:17:57 0012:18:00 3s 4 º2 º

27 Tmp 55 2.960 12:23:54 +38012:23:13 41s 1 º1 º

28 Tmp 58 3.880 12:27:13 0012:27:10 3s 1 º2 º

29 Tmp 60 4.870 12:33:54 +267012:29:24 4m30s 3 º4 º

30 Tmp 61 5.310 12:34:57 +264012:30:30 4m27s 4 º4 º

31 Tmp 63 5.520 12:29:40 -585012:32:58 3m18s 4 º7 º

32 Tmp 69 7.570 12:43:44 +124012:41:37 2m07s 3 º2 º

33 Tmp 71 7.810 12:46:46 +32012:46:11 35s 3 º3 º

34 Tmp 74 8.560 12:50:06 +109012:48:14 1m52s 3 º2 º

35 Tmp 79 0.410 13:11:37 +900012:51:58 19m39s 3 º4 º

36 Tmp 83 6.090 13:20:03 +889013:05:11 14m52s 3 º5 º

37 Tmp 87 8.190 13:24:38 +793013:11:22 13m16s 3 º5 º

38 Tmp 90 0.000 13:26:52 +693013:15:16 11m36s 4 º5 º

39 Tmp 94 1.870 13:31:09 +668013:19:58 11m11s 4 º5 º

40 Tmp 95 3.200 13:35:29 +662013:24:24 11m05s 4 º4 º

41 Tmp 99 4.450 13:38:15 +432013:31:00 7m15s 4 º4 º

42 Tmp 101 6.110 13:43:27 +354013:37:30 5m57s 4 º4 º

43 Tmp 103 8.050 13:46:03 +62013:44:58 1m05s 4 º4 º

6898Total PPNum 64 18PG4PCZ0PenEtapa B

6nº 730A 7628Tot PP 4º5ºPP 6898 4ºPPB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

74 / Carlos Alexandre Borges Magalhães

GPS / 7 / 10:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
74

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:28:23 -18010:28:32 9s 9 º9 º

2 Tmp 4 0.000 10:41:00 +13010:40:44 16s 8 º7 º

3 Tmp 9 2.390 10:49:38 +167010:46:48 2m50s 9 º7 º

5 Tmp 12 0.240 10:50:31 -210010:51:44 1m13s 9 º8 º

6 Tmp 12 0.870 10:53:42 +1010:53:38 4s 8 º1 º

7 Tmp 16 1.670 11:02:17 0011:02:17 0s 7 º2 º

8 Tmp 20 2.900 11:11:11 +263011:06:45 4m26s 8 º9 º

9 Tmp 22 4.210 11:14:22 0011:14:24 2s 8 º3 º

100 Tmp 23 6.250 11:18:51 +33011:18:15 36s 8 º2 º

12 Tmp 25 0.350 11:25:14 +50011:24:21 53s 7 º7 º

13 Tmp 26 1.360 11:28:26 +87011:26:56 1m30s 7 º7 º

14 Tmp 29 3.120 11:31:05 0011:31:05 0s 7 º1 º

15 Tmp 29 3.590 11:32:02 0011:32:01 1s 7 º2 º

16 Tmp 35 4.950 11:39:05 0011:39:07 2s 7 º2 º

17 Tmp 35 5.330 11:40:10 0011:40:09 1s 7 º2 º

20 Tmp 37 1.410 11:49:10 0011:49:12 2s 7 º1 º

21 Tmp 39 3.620 11:54:50 -33011:55:04 14s 7 º4 º

22 Tmp 40 4.620 11:58:16 +37011:57:36 40s 7 º1 º

912Total PPNum 74 14PG7PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 12:01:23 -6012:01:28 5s 5 º5 º

24 Tmp 43 6.270 12:04:20 +1012:04:16 4s 2 º2 º

25 Tmp 45 6.590 12:06:56 0012:06:57 1s 2 º1 º

26 Tmp 50 0.870 12:18:25 -6012:18:30 5s 2 º6 º

27 Tmp 55 2.960 12:25:33 +107012:23:43 1m50s 4 º5 º

28 Tmp 58 3.880 12:27:39 0012:27:40 1s 3 º1 º

29 Tmp 60 4.870 12:30:12 +15012:29:54 18s 1 º1 º

30 Tmp 61 5.310 12:33:23 +140012:31:00 2m23s 2 º3 º

31 Tmp 63 5.520 12:33:52 +21012:33:28 24s 2 º2 º

32 Tmp 69 7.570 12:42:55 +45012:42:07 48s 1 º1 º

33 Tmp 71 7.810 12:46:44 0012:46:41 3s 1 º1 º

34 Tmp 74 8.560 12:49:32 +45012:48:44 48s 1 º1 º

35 Tmp 79 0.410 12:53:05 +34012:52:28 37s 1 º1 º

36 Tmp 83 6.090 13:05:46 +2013:05:41 5s 1 º1 º

37 Tmp 87 8.190 13:12:25 +30013:11:52 33s 1 º2 º

38 Tmp 90 0.000 13:15:53 +4013:15:46 7s 1 º2 º

39 Tmp 94 1.870 13:20:34 +3013:20:28 6s 1 º1 º

40 Tmp 95 3.200 13:24:43 -24013:24:54 11s 1 º1 º

41 Tmp 99 4.450 13:31:21 -18013:31:30 9s 1 º2 º

42 Tmp 101 6.110 13:41:06 +183013:38:00 3m06s 1 º2 º

43 Tmp 103 8.050 13:45:30 0013:45:28 2s 1 º2 º

684Total PPNum 74 25PG4PCZ0PenEtapa B

7nº 912A 1596Tot PP 1º7ºPP 684 1ºPPB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Anderson Ricardo Oliveira

GPS / 8 / 10:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
75

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:29:48 +43010:29:02 46s 10 º10 º

2 Tmp 4 0.000 10:41:17 0010:41:14 3s 9 º1 º

3 Tmp 9 2.390 10:49:39 +138010:47:18 2m21s 6 º5 º

5 Tmp 12 0.240 10:52:15 0010:52:14 1s 5 º2 º

6 Tmp 12 0.870 10:54:30 +19010:54:08 22s 3 º2 º

7 Tmp 16 1.670 11:03:22 +32011:02:47 35s 4 º7 º

8 Tmp 20 2.900 11:11:20 +242011:07:15 4m05s 6 º7 º

9 Tmp 22 4.210 11:14:56 0011:14:54 2s 6 º2 º

100 Tmp 23 6.250 11:19:31 +43011:18:45 46s 6 º4 º

12 Tmp 25 0.350 11:25:27 +33011:24:51 36s 6 º2 º

13 Tmp 26 1.360 11:27:54 +25011:27:26 28s 5 º2 º

14 Tmp 29 3.120 11:31:42 +4011:31:35 7s 5 º5 º

15 Tmp 29 3.590 11:32:34 0011:32:31 3s 5 º1 º

16 Tmp 35 4.950 11:39:37 0011:39:37 0s 5 º1 º

17 Tmp 35 5.330 11:40:41 0011:40:39 2s 5 º1 º

20 Tmp 37 1.410 11:50:36 +51011:49:42 54s 6 º6 º

21 Tmp 39 3.620 11:55:36 0011:55:34 2s 4 º1 º

22 Tmp 40 4.620 11:59:27 +78011:58:06 1m21s 4 º6 º

708Total PPNum 75 18PG7PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 12:01:58 0012:01:58 0s 1 º1 º

24 Tmp 43 6.270 --:--:-- +1800012:04:46 9 º10 º

25 Tmp 45 6.590 12:04:52 -456012:07:27 2m35s 9 º8 º

26 Tmp 50 0.870 12:19:03 0012:19:00 3s 8 º1 º

27 Tmp 55 2.960 12:26:00 +104012:24:13 1m47s 8 º4 º

28 Tmp 58 3.880 12:30:46 +153012:28:10 2m36s 8 º8 º

29 Tmp 60 4.870 12:38:09 +462012:30:24 7m45s 8 º7 º

30 Tmp 61 5.310 13:00:50 +900012:31:30 29m20s 7 º7 º

31 Tmp 63 5.520 13:01:11 +900012:33:58 27m13s 8 º8 º

32 Tmp 69 7.570 --:--:-- +1800012:42:37 8 º9 º

33 Tmp 71 7.810 --:--:-- +1800012:47:11 8 º9 º

34 Tmp 74 8.560 --:--:-- +1800012:49:14 8 º8 º

35 Tmp 79 0.410 --:--:-- +1800012:52:58 8 º8 º

36 Tmp 83 6.090 --:--:-- +1800013:06:11 8 º9 º

37 Tmp 87 8.190 --:--:-- +1800013:12:22 8 º8 º

38 Tmp 90 0.000 --:--:-- +1800013:16:16 8 º8 º

39 Tmp 94 1.870 --:--:-- +1800013:20:58 8 º8 º

40 Tmp 95 3.200 --:--:-- +1800013:25:24 8 º8 º

41 Tmp 99 4.450 --:--:-- +1800013:32:00 8 º8 º

42 Tmp 101 6.110 --:--:-- +1800013:38:30 8 º8 º

43 Tmp 103 8.050 --:--:-- +1800013:45:58 8 º8 º

26375Total PPNum 75 13PG2PCZ0PenEtapa B

8nº 708A 27083Tot PP 8º4ºPP 26375 8ºPPB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

76 / Genivaldo dos Santos

GPS / 9 / 10:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada
76

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:29:52 +17010:29:32 20s 8 º8 º

2 Tmp 4 0.000 10:41:26 -45010:41:44 18s 10 º10 º

3 Tmp 9 2.390 10:50:11 +140010:47:48 2m23s 10 º6 º

5 Tmp 12 0.240 10:53:22 +35010:52:44 38s 7 º6 º

6 Tmp 12 0.870 10:56:55 +134010:54:38 2m17s 7 º7 º

7 Tmp 16 1.670 11:04:20 +60011:03:17 1m03s 8 º8 º

8 Tmp 20 2.900 11:07:21 -63011:07:45 24s 7 º5 º

9 Tmp 22 4.210 11:16:12 +45011:15:24 48s 7 º9 º

100 Tmp 23 6.250 11:20:50 +92011:19:15 1m35s 7 º8 º

12 Tmp 25 0.350 11:30:03 +279011:25:21 4m42s 8 º10 º

13 Tmp 26 1.360 11:37:10 +551011:27:56 9m14s 9 º9 º

14 Tmp 29 3.120 11:43:28 +680011:32:05 11m23s 9 º9 º

15 Tmp 29 3.590 11:44:43 +699011:33:01 11m42s 9 º9 º

16 Tmp 35 4.950 11:49:11 +541011:40:07 9m04s 9 º9 º

17 Tmp 35 5.330 11:50:53 +581011:41:09 9m44s 9 º9 º

20 Tmp 37 1.410 11:58:00 +465011:50:12 7m48s 9 º9 º

21 Tmp 39 3.620 12:05:06 +539011:56:04 9m02s 9 º9 º

22 Tmp 40 4.620 12:10:24 +705011:58:36 11m48s 9 º9 º

5671Total PPNum 76 12PG0PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 12:12:22 +591012:02:28 9m54s 9 º9 º

24 Tmp 43 6.270 12:16:14 +655012:05:16 10m58s 8 º8 º

25 Tmp 45 6.590 12:16:59 +539012:07:57 9m02s 8 º9 º

26 Tmp 50 0.870 12:30:25 +652012:19:30 10m55s 9 º9 º

27 Tmp 55 2.960 --:--:-- +1800012:24:43 9 º10 º

28 Tmp 58 3.880 --:--:-- +1800012:28:40 9 º10 º

29 Tmp 60 4.870 --:--:-- +1800012:30:54 9 º9 º

30 Tmp 61 5.310 --:--:-- +1800012:32:00 9 º9 º

31 Tmp 63 5.520 --:--:-- +1800012:34:28 9 º10 º

32 Tmp 69 7.570 --:--:-- +1800012:43:07 9 º8 º

33 Tmp 71 7.810 --:--:-- +1800012:47:41 9 º8 º

34 Tmp 74 8.560 --:--:-- +1800012:49:44 9 º7 º

35 Tmp 79 0.410 --:--:-- +1800012:53:28 9 º7 º

36 Tmp 83 6.090 --:--:-- +1800013:06:41 9 º8 º

37 Tmp 87 8.190 --:--:-- +1800013:12:52 9 º7 º

38 Tmp 90 0.000 --:--:-- +1800013:16:46 9 º7 º

39 Tmp 94 1.870 --:--:-- +1800013:21:28 9 º7 º

40 Tmp 95 3.200 --:--:-- +1800013:25:54 9 º7 º

41 Tmp 99 4.450 --:--:-- +1800013:32:30 9 º7 º

42 Tmp 101 6.110 --:--:-- +1800013:39:00 9 º7 º

43 Tmp 103 8.050 --:--:-- +1800013:46:28 9 º7 º

33037Total PPNum 76 12PG0PCZ0PenEtapa B

9nº 5671A 38708Tot PP 9º9ºPP 33037 9ºPPB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

82 / Paulo Gunther

GPS / 10 / 10:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
82

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:30:05 0010:30:02 3s 2 º2 º

2 Tmp 4 0.000 10:42:28 +11010:42:14 14s 4 º6 º

3 Tmp 9 2.390 10:50:00 +99010:48:18 1m42s 3 º3 º

5 Tmp 12 0.240 10:53:11 0010:53:14 3s 1 º1 º

6 Tmp 12 0.870 10:56:26 +75010:55:08 1m18s 2 º6 º

7 Tmp 16 1.670 11:03:50 0011:03:47 3s 2 º1 º

8 Tmp 20 2.900 11:10:33 +135011:08:15 2m18s 3 º6 º

9 Tmp 22 4.210 11:15:54 0011:15:54 0s 3 º1 º

100 Tmp 23 6.250 11:20:37 +49011:19:45 52s 3 º6 º

12 Tmp 25 0.350 11:26:35 +41011:25:51 44s 3 º5 º

13 Tmp 26 1.360 11:29:30 +61011:28:26 1m04s 3 º5 º

14 Tmp 29 3.120 11:32:47 +9011:32:35 12s 3 º7 º

15 Tmp 29 3.590 11:33:37 +3011:33:31 6s 3 º7 º

16 Tmp 35 4.950 11:40:50 +10011:40:37 13s 3 º7 º

17 Tmp 35 5.330 11:42:17 +35011:41:39 38s 3 º7 º

20 Tmp 37 1.410 11:51:04 +19011:50:42 22s 3 º4 º

21 Tmp 39 3.620 11:56:53 +16011:56:34 19s 3 º3 º

22 Tmp 40 4.620 11:59:58 +49011:59:06 52s 3 º3 º

612Total PPNum 82 20PG4PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 12:02:52 -9012:02:58 6s 6 º6 º

24 Tmp 43 6.270 12:05:54 +5012:05:46 8s 3 º3 º

25 Tmp 45 6.590 12:08:32 +2012:08:27 5s 3 º6 º

26 Tmp 50 0.870 12:20:11 +8012:20:00 11s 3 º7 º

27 Tmp 55 2.960 12:26:35 +79012:25:13 1m22s 3 º2 º

28 Tmp 58 3.880 12:30:51 +98012:29:10 1m41s 4 º7 º

29 Tmp 60 4.870 12:37:52 +385012:31:24 6m28s 5 º5 º

30 Tmp 61 5.310 12:38:54 +381012:32:30 6m24s 5 º5 º

31 Tmp 63 5.520 12:33:29 -258012:34:58 1m29s 5 º4 º

32 Tmp 69 7.570 12:49:02 +322012:43:37 5m25s 4 º4 º

33 Tmp 71 7.810 12:51:21 +187012:48:11 3m10s 4 º4 º

34 Tmp 74 8.560 13:04:57 +880012:50:14 14m43s 4 º4 º

35 Tmp 79 0.410 13:08:00 +839012:53:58 14m02s 4 º3 º

36 Tmp 83 6.090 13:15:50 +516013:07:11 8m39s 4 º3 º

37 Tmp 87 8.190 13:20:35 +430013:13:22 7m13s 4 º3 º

38 Tmp 90 0.000 13:22:39 +320013:17:16 5m23s 3 º3 º

39 Tmp 94 1.870 13:28:46 +405013:21:58 6m48s 3 º3 º

40 Tmp 95 3.200 13:33:47 +440013:26:24 7m23s 3 º3 º

41 Tmp 99 4.450 13:37:54 +291013:33:00 4m54s 3 º3 º

42 Tmp 101 6.110 13:44:17 +284013:39:30 4m47s 3 º3 º

43 Tmp 103 8.050 13:46:59 0013:46:58 1s 3 º1 º

6139Total PPNum 82 20PG1PCZ0PenEtapa B

10nº 612A 6751Tot PP 3º3ºPP 6139 3ºPPB Col.
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Cronometragem
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Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

92 / Douglas Ilidio dos Reis Santos

GPS / 2 / 10:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lagoa da Prata -mg CRF 250F

92

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:26:02 0010:26:02 0s 5 º5 º

2 Tmp 4 0.000 10:38:19 +2010:38:14 5s 2 º3 º

3 Tmp 9 2.390 10:47:34 +193010:44:18 3m16s 8 º10 º

5 Tmp 12 0.240 10:49:23 +6010:49:14 9s 6 º5 º

6 Tmp 12 0.870 10:52:20 +69010:51:08 1m12s 5 º5 º

7 Tmp 16 1.670 10:59:41 -9010:59:47 6s 5 º5 º

8 Tmp 20 2.900 11:04:22 +4011:04:15 7s 2 º2 º

9 Tmp 22 4.210 11:11:51 0011:11:54 3s 2 º6 º

100 Tmp 23 6.250 11:16:46 +58011:15:45 1m01s 2 º7 º

12 Tmp 25 0.350 11:22:43 +49011:21:51 52s 2 º6 º

13 Tmp 26 1.360 11:25:18 +49011:24:26 52s 2 º3 º

14 Tmp 29 3.120 11:28:36 0011:28:35 1s 2 º4 º

15 Tmp 29 3.590 11:29:31 0011:29:31 0s 2 º6 º

16 Tmp 35 4.950 11:36:39 0011:36:37 2s 2 º5 º

17 Tmp 35 5.330 11:37:53 +11011:37:39 14s 2 º4 º

20 Tmp 37 1.410 11:46:45 0011:46:42 3s 2 º2 º

21 Tmp 39 3.620 11:52:20 -33011:52:34 14s 2 º5 º

22 Tmp 40 4.620 11:55:54 +45011:55:06 48s 2 º2 º

528Total PPNum 92 22PG6PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 11:58:57 0011:58:58 1s 4 º4 º

24 Tmp 43 6.270 12:01:49 0012:01:46 3s 1 º1 º

25 Tmp 45 6.590 12:04:27 0012:04:27 0s 1 º5 º

26 Tmp 50 0.870 12:16:03 0012:16:00 3s 1 º4 º

27 Tmp 55 2.960 12:22:56 +100012:21:13 1m43s 2 º3 º

28 Tmp 58 3.880 12:25:15 +2012:25:10 5s 2 º3 º

29 Tmp 60 4.870 12:28:07 +40012:27:24 43s 2 º2 º

30 Tmp 61 5.310 12:30:25 +112012:28:30 1m55s 1 º1 º

31 Tmp 63 5.520 12:31:06 +5012:30:58 8s 1 º1 º

32 Tmp 69 7.570 14:50:43 +1800012:39:37 02h11m 5 º10 º

33 Tmp 71 7.810 --:--:-- +1800012:44:11 6 º10 º

34 Tmp 74 8.560 --:--:-- +1800012:46:14 6 º10 º

35 Tmp 79 0.410 --:--:-- +1800012:49:58 6 º10 º

36 Tmp 83 6.090 --:--:-- +1800013:03:11 6 º10 º

37 Tmp 87 8.190 --:--:-- +1800013:09:22 6 º10 º

38 Tmp 90 0.000 --:--:-- +1800013:13:16 6 º10 º

39 Tmp 94 1.870 --:--:-- +1800013:17:58 6 º10 º

40 Tmp 95 3.200 --:--:-- +1800013:22:24 6 º10 º

41 Tmp 99 4.450 --:--:-- +1800013:29:00 6 º10 º

42 Tmp 101 6.110 --:--:-- +1800013:35:30 6 º10 º

43 Tmp 103 8.050 --:--:-- +1800013:42:58 6 º10 º

21859Total PPNum 92 15PG4PCZ0PenEtapa B

2nº 528A 22387Tot PP 6º2ºPP 21859 6ºPPB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

96 / Elizane Cristina Marques

Feminina / 3 / 10:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santos Dumont - Mg CRF 230

96

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:25:27 +82010:24:02 1m25s 1 º1 º

2 Tmp 4 0.000 10:38:09 +112010:36:14 1m55s 3 º3 º

3 Tmp 9 2.390 10:47:35 +314010:42:18 5m17s 3 º3 º

5 Tmp 12 0.240 10:49:44 +147010:47:14 2m30s 3 º3 º

6 Tmp 12 0.870 10:53:23 +252010:49:08 4m15s 3 º3 º

7 Tmp 16 1.670 11:02:18 +268010:57:47 4m31s 3 º3 º

8 Tmp 20 2.900 11:11:53 +575011:02:15 9m38s 3 º3 º

9 Tmp 22 4.210 11:15:01 +304011:09:54 5m07s 3 º3 º

100 Tmp 23 6.250 11:23:49 +601011:13:45 10m04s 3 º3 º

12 Tmp 25 0.350 11:31:14 +680011:19:51 11m23s 3 º3 º

13 Tmp 26 1.360 11:38:06 +900011:22:26 15m40s 3 º3 º

14 Tmp 29 3.120 11:42:51 +900011:26:35 16m16s 3 º3 º

15 Tmp 29 3.590 11:43:54 +900011:27:31 16m23s 3 º3 º

16 Tmp 35 4.950 11:53:47 +900011:34:37 19m10s 3 º3 º

17 Tmp 35 5.330 11:55:44 +900011:35:39 20m05s 3 º3 º

20 Tmp 37 1.410 12:05:22 +900011:44:42 20m40s 3 º3 º

21 Tmp 39 3.620 12:14:12 +900011:50:34 23m38s 3 º3 º

22 Tmp 40 4.620 12:21:49 +900011:53:06 28m43s 3 º3 º

10535Total PPNum 96 20PG0PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 12:28:07 +1800011:56:58 31m09s 3 º3 º

24 Tmp 43 6.270 --:--:-- +1800011:59:46 3 º3 º

25 Tmp 45 6.590 12:32:22 +900012:02:27 29m55s 3 º3 º

26 Tmp 50 0.870 12:40:57 +900012:14:00 26m57s 3 º3 º

27 Tmp 55 2.960 --:--:-- +1800012:19:13 3 º3 º

28 Tmp 58 3.880 --:--:-- +1800012:23:10 3 º3 º

29 Tmp 60 4.870 --:--:-- +1800012:25:24 3 º3 º

30 Tmp 61 5.310 --:--:-- +1800012:26:30 3 º3 º

31 Tmp 63 5.520 --:--:-- +1800012:28:58 3 º3 º

32 Tmp 69 7.570 --:--:-- +1800012:37:37 3 º3 º

33 Tmp 71 7.810 --:--:-- +1800012:42:11 3 º3 º

34 Tmp 74 8.560 --:--:-- +1800012:44:14 3 º3 º

35 Tmp 79 0.410 --:--:-- +1800012:47:58 3 º3 º

36 Tmp 83 6.090 13:03:33 +139013:01:11 2m22s 3 º3 º

37 Tmp 87 8.190 13:13:52 +387013:07:22 6m30s 3 º3 º

38 Tmp 90 0.000 13:16:21 +302013:11:16 5m05s 3 º3 º

39 Tmp 94 1.870 13:30:06 +845013:15:58 14m08s 3 º3 º

40 Tmp 95 3.200 13:44:49 +900013:20:24 24m25s 3 º3 º

41 Tmp 99 4.450 13:52:24 +900013:27:00 25m24s 3 º3 º

42 Tmp 101 6.110 14:15:11 +1800013:33:30 41m41s 3 º3 º

43 Tmp 103 8.050 14:19:02 +1800013:40:58 38m04s 3 º3 º

28673Total PPNum 96 20PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 10535A 39208Tot PP 3º3ºPP 28673 3ºPPB Col.
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Performance Individual

LAMBARI 2022 FEM GPS - Copa Sul Mineira 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Iago Guimarães

GPS / 10 / 10:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
99

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1.940 10:30:05 0010:30:02 3s 1 º1 º

2 Tmp 4 0.000 10:42:32 +15010:42:14 18s 6 º8 º

3 Tmp 9 2.390 10:51:14 +173010:48:18 2m56s 7 º8 º

5 Tmp 12 0.240 10:58:57 +340010:53:14 5m43s 10 º10 º

6 Tmp 12 0.870 11:02:46 +455010:55:08 7m38s 10 º10 º

7 Tmp 16 1.670 11:10:30 +400011:03:47 6m43s 10 º10 º

8 Tmp 20 2.900 11:14:29 +371011:08:15 6m14s 10 º10 º

9 Tmp 22 4.210 11:18:07 +130011:15:54 2m13s 10 º10 º

100 Tmp 23 6.250 11:26:50 +422011:19:45 7m05s 10 º10 º

12 Tmp 25 0.350 11:30:33 +279011:25:51 4m42s 10 º9 º

13 Tmp 26 1.360 11:42:32 +843011:28:26 14m06s 10 º10 º

14 Tmp 29 3.120 11:46:48 +850011:32:35 14m13s 10 º10 º

15 Tmp 29 3.590 11:47:42 +848011:33:31 14m11s 10 º10 º

16 Tmp 35 4.950 11:53:03 +743011:40:37 12m26s 10 º10 º

17 Tmp 35 5.330 11:54:36 +774011:41:39 12m57s 10 º10 º

20 Tmp 37 1.410 12:02:17 +692011:50:42 11m35s 10 º10 º

21 Tmp 39 3.620 12:09:01 +744011:56:34 12m27s 10 º10 º

22 Tmp 40 4.620 12:13:54 +885011:59:06 14m48s 10 º10 º

8964Total PPNum 99 11PG1PCZ0PenEtapa A

23 Tmp 42 4.980 12:17:45 +884012:02:58 14m47s 10 º10 º

24 Tmp 43 6.270 --:--:-- +1800012:05:46 10 º9 º

25 Tmp 45 6.590 12:22:33 +843012:08:27 14m06s 10 º10 º

26 Tmp 50 0.870 12:34:30 +867012:20:00 14m30s 10 º10 º

27 Tmp 55 2.960 --:--:-- +1800012:25:13 10 º9 º

28 Tmp 58 3.880 --:--:-- +1800012:29:10 10 º9 º

29 Tmp 60 4.870 --:--:-- +1800012:31:24 10 º8 º

30 Tmp 61 5.310 --:--:-- +1800012:32:30 10 º8 º

31 Tmp 63 5.520 --:--:-- +1800012:34:58 10 º9 º

32 Tmp 69 7.570 13:08:46 +900012:43:37 25m09s 10 º6 º

33 Tmp 71 7.810 --:--:-- +1800012:48:11 10 º7 º

34 Tmp 74 8.560 --:--:-- +1800012:50:14 10 º6 º

35 Tmp 79 0.410 --:--:-- +1800012:53:58 10 º6 º

36 Tmp 83 6.090 --:--:-- +1800013:07:11 10 º7 º

37 Tmp 87 8.190 --:--:-- +1800013:13:22 10 º6 º

38 Tmp 90 0.000 --:--:-- +1800013:17:16 10 º6 º

39 Tmp 94 1.870 --:--:-- +1800013:21:58 10 º6 º

40 Tmp 95 3.200 --:--:-- +1800013:26:24 10 º6 º

41 Tmp 99 4.450 --:--:-- +1800013:33:00 10 º6 º

42 Tmp 101 6.110 --:--:-- +1800013:39:30 10 º6 º

43 Tmp 103 8.050 --:--:-- +1800013:46:58 10 º6 º

34094Total PPNum 99 11PG0PCZ0PenEtapa B

10nº 8964A 43058Tot PP 10º10ºPP 34094 10ºPPB Col.

08/jun/2022  4hr11min (v8.69) pagina 13/13

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)


